



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## "Rzeczpospolita" nagradza Wielkopolskę

Budowa Wielkopolskiego Centrum Pediatrii znalazła się w gronie „Unijnych inwestycji 20-lecia” docenionych podczas gali zorganizowanej przez redakcję „Rzeczpospolitej”.

- Dziękuję za przyznane wyróżnienie. To dla nas duża nobilitacja. Dzięki środkom unijnym i wsparciu wielu osób udało się stworzyć bardzo dobre warunki opieki nad małymi pacjentami, które standardem i wyposażeniem nie odbiegają od europejskich odpowiedników – mówi Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Okazją do oceny najważniejszych inwestycji realizowanych ze wsparciem unijnych środków było 20-lecie obecności Polski w Unii Europejskiej. Jedną z najważniejszych inwestycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego nagrodzono w kategorii „Społeczeństwo”.

Redakcja „Rzeczpospolitej” wyróżniła samorządy z całego kraju, które „w najlepszy sposób wykorzystały 20 lat obecności Polski w UE, zrealizowały wyjątkowe projekty, o największej skali oddziaływania w skali lokalnej, regionalnej, czy krajowej, kompleksowo rozwiązywały problemy lub okazały się najbardziej innowacyjne”.

W ramach gali odbyły się również debaty z udziałem samorządowców, przedstawicieli ministerstw oraz m.in. Jerzego Buzka, byłego premiera RP.

Zaprezentowano perspektywę polskich samorządów oceniających rozwój społeczności lokalnych z perspektywy wykorzystanych europejskich funduszy. Dyskutowano także nad szansą, jaką daje miastom i gminom uruchomienie środków z KPO i reformami, które są konieczne dla efektywnego wydatkowania unijnych funduszy.

Wielkopolskie Centrum Pediatrii to największa inwestycja Samorządu Województwa Wielkopolskiego w minionym ćwierćwieczu. Jej budowa została wsparta funduszami unijnymi w wysokości ponad 237 mln zł pochodzącymi z Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach WRPO 2014-2020. Lecznica dla dzieci dysponuje 354 łózkami oraz zespołem oddziałów. W szpitalu zabezpieczono miejsca zarówno dla małych pacjentów, jak i ich opiekunów.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie